２０２０年度 第３回外国語学研究科委員会議事録

日 時：２０２０年６月１５日（月）１５：００～１５：３７

場 所：ＺＯＯＭによるビデオ会議

委員数：２８名（定足数１４名）

出席者：２７名（定足数充足）

議 長：大月実（外国語学研究科委員長）

議 案：

１．２０２１年度秋季入試中止と春季入試への選考一元化について

議長より、資料に基づき説明があった後、議長からの指名により、各専攻主任から専攻協議会での

結果報告がなされ、これが承認された。

２．２０２１年度外国語学研究科入学試験の出題及び採点委員の選出について

議長より、資料に基づき説明があった後、議長からの指名により、各専攻主任から専攻協議会での

結果報告がなされ、これが承認された。

３．２０２０年度日本言語文化学専攻修士学位論文審査（９月修了）について

  議長の指名を受け、日本言語文化学専攻主任より以下の学生について審査委員会委員の提案があ

り、これが承認された。

報告承認事項：

１．２０２０年度自己点検・評価について

  議長より、６月末を目途に完成させキャビネット等へ格納する旨の提案があり、委員会は承認した。

２．その他

  科目編成について

各専攻主任より、次年度の科目編成について報告があり、これが承認された。

報告事項：

１．大東文化大学大学院学則の改正（案）について

  議長より、資料に基づき大東文化大学大学院学則の改正についての報告があった。

２．７月度大学院公開説明会の実施中止について

  議長より、資料に基づき７月度大学院公開説明会の実施中止についての報告があった。

３．２０２０年度７月入試の中止について

  議長より、２０２０年度７月入試の中止について報告があった。

４．大東文化大学大学院案内２０２１について

  議長より、大東文化大学大学院案内２０２１について報告があった。

５．２０２０年度交流学生の受入れについて

  議長より、２０２０年度交流学生の受入がないことの報告があった。

６．その他

中間発表について

  中間発表の実施について各専攻主任より報告があった。

  ７月入試について

  日本言語文化学専攻委員より、次年度以降の７月入試実施についての要望が出された。

『外国語学研究第２２号』について

編集委員長より、『外国語学研究第 22 号』について、報告があった。

以 上